广州市建设监理行业协会关于缴纳 2026 年度
会员会费的通知

各会员单位：

根据《广州市建设监理行业协会章程》的有关规定，2026

年度会员会费缴纳工作现已正式启动。请各会员单位积极支持协

会工作，对照会费标准，于 2026 年 6 月 30 前通过银行转账方式

完成缴费。为确保款项清晰可查，转账请务必在备注栏注明“2026

年会费”。具体事项通知如下：

一、缴费时间

自本通知印发之日起，至 2026年 6月 30日止。

二、会费标准

（一）会长单位：每年 12000元；

（二）副会长单位、监事长单位：10000元；

（三）理事单位、监事单位：6000元；

（四）会员单位：3000元。

三、缴纳方式

请将会费汇至协会以下对公账户：

账户名称：广州市建设监理行业协会

广 州 市 建 设 监 理 行 业 协 会

— 2 —

银行账号：44001420611050171382

开户银行：中国建设银行交易广场支行

附言（备注）：2026年会费

四、发票申请

缴费完成后，请及时将银行转账凭证（截图或照片）上传至

“广州市建设监理行业信息服务管理平台”，以便协会财务人员

核对并为您开具电子发票。

感谢各会员单位对协会工作的一贯支持！

特此通知。

广州市建设监理行业协会

2026年 3月 9日

（联系人：陈香冬，联系电话：020-83338979）